
Stránka | 1 z celkem 4 

Zápis z jednání členské schůze 
Cane Corso klub Česká republika, z. s., IČ: 679 83 219, (CCKČR), 

konaného dne 02. 09. 2023 v 12.00 hod, 
místo: areál Zoologické zahrady Tábor, na adrese Tábor – Větrovy č.p. 10 

 
 

1) Zahájení  
Členskou schůzi zahájil RNDr. Evžen Korec, CSc., jakožto předseda CCKČR a člen 
výboru – svolavatele, a konstatoval 
přítomnost 13 členů klubu, z toho 

0 čestných, 13 řádných, 0 rodinný, 13 s volebním právem. 
Prezenční listina tvoří přílohu č. 1 tohoto zápisu. 
 
 
Volba orgánů členské schůze 
Svolavatel přednesl návrh na volbu orgánů členské schůze: 

• návrh předsedy – RNDr. Evžen Korec, CSc. 
• návrh sčitatele – Mgr. Bc. Jaroslav Pleticha 
• návrh zapisovatele – Ing. Jana Králová 
• návrh ověřovatele zápisu – Josef Koubíček 

       
Hlasováno: 

   přítomných voličů celkem: 13 
   pro: 13 
   proti: 0 
   zdrželo se: 0 
 Výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
 
 
 
2) Návrh programu  

Zvolený předseda členské schůze pokračoval v řízení členské schůze a přednesl následující 
návrh programu, totožný s pozvánkou na tuto členskou schůzi: 
 
1. Zahájení a volba orgánů členské schůze 
2. Schválení programu členské schůze 
3. Schválení zprávy o činnosti a hospodaření CCKČR za rok 2022 
4. Schválení zprávy revizora za rok 2022 
5. Aktuální informace výboru CCKČR 
6. Volba členů výboru CCKČR a revizora pro další volební období 
7. Diskuse 
8. Závěr 
 
 
 
 
 
 



Stránka | 2 z celkem 4 

Hlasováno: 
   přítomných voličů celkem: 13 
   pro: 13 
   proti: 0 
   zdrželo se: 0 

Výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
 

3) Přednesení a schválení zprávy o činnosti a hospodaření CCKČR za rok 2022 
 
Přítomní seznámeni RNDr. Evženem Korcem, CSc., předsedou, s činností a hospodařením 
CCKČR a se stavem účetní závěrky za rok 2022 – zpráva tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu. 
 
Poté přistoupeno ke schválení zprávy o činnosti a hospodaření CCKČR za rok 2022 tvořící 
přílohu č. 2 tohoto zápisu. 
 
Hlasováno: 

   přítomných voličů celkem: 13 
   pro: 13 
   proti: 0 
   zdrželo se: 0 

Výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
 
 
 

4) Schválení zprávy revizora za rok 2022 
 
Přítomní seznámeni p. Josefem Koubíčkem, revizorem CCKČR, se zprávou revizora za 
rok 2022 – zpráva tvoří přílohu č. 3 tohoto zápisu. 
Poté přistoupeno ke schválení zprávy revizora za rok 2022. 

 
Hlasováno: 

   přítomných voličů celkem: 13 
   pro: 13 
   proti: 0 
   zdrželo se: 0 
 Výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
 
 

 
 

5) Volba členů výboru CCKČR a revizora CCKČR pro další volební období 
 
Vzhledem k tomu, že v následujících měsících končí funkční období členům výboru 
CCKČR a revizorovi CCKČR a nepředpokládá se svolání mimořádné členské schůze, je 
nutné zvolit na další následující funkční období členy výboru a revizora. 

 
Na místa ve výboru CCKČR oznámili svou kandidaturu tito členové (dle abecedy): 

• Evžen Korec, narozen 16.9.1956 
• Pavel Krbec, narozen 15.8.1970 



Stránka | 3 z celkem 4 

• Lucie Mikysková, narozena 23.5.1993 
• Martina Orságová, narozena 23.9.1972 
• Iva Souralová, narozena 15.5.1986 

 
Na místo revizora CCKČR oznámil svou kandidaturu tento člen: 

• Josef Koubíček, narozen 11.7.1960 
 

 
O kandidátech bylo hlasováno společně s tímto výsledkem: 

   přítomných voličů celkem: 13 
   pro: 13 
   proti: 0 
   zdrželo se: 0 

Výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
 
 
Členy výboru CCKČR tak byli zvoleni pro následující navazující funkční období tito 
členové (dle abecedy): 

• Evžen Korec, narozen 16.9.1956, den vzniku členství 19. listopadu 2023 
• Pavel Krbec, narozen 15.8.1970, den vzniku členství 19. listopadu 2023 
• Lucie Mikysková, narozena 23.5.1993, den vzniku členství 19. listopadu 2023 
• Martina Orságová, narozena 23.9.1972, den vzniku členství 19. listopadu 2023 
• Iva Souralová, narozena 15.5.1986, den vzniku členství 5. dubna 2024 

 
 
Revizorem CCKČR tak byl zvolen tento člen: 

• Josef Koubíček, narozen 11.7.1960, den vzniku funkce 5. dubna 2024 
 
 

6) Diskuse 
 

• Revizor klubu pan Koubíček upozornil na nedodržování dohod ohledně zaplacení 
poplatků za krytí a to konkrétně paní Biernatovou, která svou fenu nechala nakrýt 
a poplatek nezaplatila.   

 
• Jednatelka klubu Iva Souralová upozornila na skutečnost, že krycí list se vydává na 

žádost zaslanou na klubový e-mail (canecorsoklub@email.cz).  Krycí list se vydává 
vždy na konkrétní fenu s platností dva roky.   

 
• Paní Koubíčková navrhla, aby byl doplněn Zápisní řád v tom smyslu, že pokud oba 

rodiče mají DSRA test N/N (z renomovaných laboratoří -  Genomia, Laboklin), 
není nutné testovat potomky.   

 
 
 
 
 
7) Závěr 



Stránka | 4 z celkem 4 

Předseda členské schůze konstatoval, že program schůze byl vyčerpán a poděkoval všem 
za účast a aktivní vystupování. 

 
 
V Táboře dne 02. 09. 2023 
 
 

zapisovatel:     ………………………………………… 
Ing. Jana Králová 
 
 

ověřovatel zápisu:    ………………………………………… 
     Josef Koubíček 

 
 

předseda členské schůze: ………………………………………… 
RNDr. Evžen Korec, CSc. 



Zpráva o činnosti  
Cane Corso klubu Česká republika, z. s.  

za rok 2022 
 

Za jednání klubu navenek, evidenci a přijímání nových členů, správu klubových financí, správu webu, 
za vedení klubového Facebooku a agendu klubových šampionů zodpovídal předseda klubu a za 
chovatelskou činnost zodpovídala jednatelka Iva Souralová. S Facebookovou stránkou klubu pomáhala 
také členka výboru Lucie Mikysková.  Na podněty bylo reagováno do následujícího pracovního dne po 
jejich obdržení. Telefonická komunikace s vedením klubu byla možná mezi 9 – 17 h v pracovní dny. 

Za řešení podnětů a odpovídání na dotazy zodpovídal předseda klubu a asistentka předsedy. Několik 
kvalifikovaných odpovědí na dotazy připravila jednatelka klubu Iva Souralová. Komunikaci a řešení 
organizačních záležitostí zajišťovala bezplatně asistentka předsedy. 

2.7.2022 proběhla klubová výstava Cane Corso klubu Česká republika v Klatovech, které se celkově 
zúčastnilo 17 jedinců z toho 7 psů a 10 fen. Předseda zajistil fotografování profesionální fotografkou, 
které bylo pro klub zcela bezplatné. Výrobce krmiva Polaris zajistil sponzorování kvalitním krmivem pro 
psy. Při realizaci klubové výstavy pomáhaly členky výboru Iva Souralová, Martina Orságová a Lucie 
Mikysková.   

Klub vydal Klubovou ročenku Cane Corso klubu Česká republika za rok 2022. Koncept klubové ročenky 
zajistil tým předsedy klubu a s přípravou ročenky pomohla i členka výboru Lucie Mikysková. Grafickou 
úpravu zajistil pro klub bezplatně IT manažer Bc. Josef Kalvas ze společnosti Ekospol. 

K 31.12.2022 bylo v klubu evidováno celkem 55 řádných členů.  

Chovatelskou činnost zajišťovala jednatelka klubu Iva Souralová, která vydala celkem 8 krycích listů a 
uchovnila celkem 9 psů a fen. V rámci klubu nebyly zorganizovány žádné bonitace. 

Členka klubu Radka Koubíčková obdržela ocenění za mimořádný přínos pro českou kynologii. Ocenění 
bylo uděleno vedením ČMKU v rámci oslav 30 let ČMKU.  

  



Zpráva o hospodaření 

Cane Corso klubu Česká republika, z.s. 

za rok 2022 

 

Stav financí ke dni 1.1.2022 činil:                            142 074,40 Kč 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         Příjmy za rok 2022: 

                  26 900,00 Kč   příspěvky členů 

                  12 000,00 Kč   úhrada účastníků za výstavu – klubová výstava Klatovy 7/2022 

                    1 500,00 Kč   vrácení členského poplatku ČMKU 

                    1 050,00 Kč   z odvodů plemenné knihy ČMKU za provedené služby a vyhotovené průkazy 

                    2 750,00 Kč   z agendy chovu (krycí listy, uchovnění)  

                         32,71 Kč   připsané zdaněné úroky na běžném účtu 

                       100,00 Kč   úhrada poštovného za vrácení PP  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Příjmy celkem:  44 332,71 Kč 

 

         Výdaje za rok 2022: 

                   1 392,00 Kč    náklady na tisk ročenek 

                   7 064,00 Kč    medaile, štítky, trikolory na klubovou výstavu Klatovy 7/2022   

                   1 052,70 Kč    domény 

                   1 575,00 Kč    bankovní poplatky na běžném účtu 

                      100,00 Kč    využití SW na klubové výstavě Klatovy 7/2022 

                   1 500,00 Kč    členské příspěvky ČMKU 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Výdaje celkem: 12 683,70 Kč 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

V roce 2022 se hospodařilo s kladným výsledkem: 31 649,01 Kč 

Hospodářský výsledek 2021:                                         60 880,38 Kč 

Hospodářský výsledek 2020:                                         20 233,15 Kč 

Hospodářský výsledek 2019:                                         17 330,04 Kč 

 

Stav financí ke dni 31.12.2022 činil:                                173 723,41 Kč 

 

Ke dni 31.12.2022 nejsou evidovány žádné neuhrazené závazky a žádné neuhrazené pohledávky. 



Zpráva revizora Cane Corso klubu Česká republika z.s. za rok 2022 
 
 
  Stav financí ke dni 31. 12. 2022 činil Kč 173 723,41. V roce 2022 tedy klub 
hospodařil s kladným výsledkem Kč 31 649,01. Fyzická kontrola nebyla provedena, 
revizor vychází ze Zprávy o hospodaření zaslané předsedou klubu. 
 Největším příjmem byly stejně jako v roce 2021 členské příspěvky. Za rok 
2022 proběhla jediná klubová akce, která skončila kladným hospodářským 
výsledkem. Ve výdajích ovšem nebyla zahrnuta odměna rozhodčího na klubové 
výstavě, která v roce 2021 činila Kč 5000,-. 
 Čerpání rozpočtu v roce 2022 odpovídá vedení agendy klubu. Revizor hodnotí 
kladně např. výrazné snížení nákladů na tisk ročenek oproti roku 2021 a to                 
o Kč 4255,-. 
 
 Evidence členské základny byla vedena řádně. Klub v současnosti eviduje 
přibližně stejně členů jako v roce 2021. 
 
 Co se týče chovu – bylo vydáno celkem 8 krycích listů a došlo k uchovnění 
celkem 9 psů a fen, což je o něco méně než v roce 2021. V roce 2022 se pod naším 
klubem narodilo 12 vrhů. 
 
 Výbor klubu má pět členů. V roce 2022 se sešel pouze 1x současně s členskou 
schůzí. Zápisy z těchto schůzí jsou dostupné na stránkách klubu. 
 
 V roce 2022 revizor neobdržel žádný písemný podnět, který by vedl k zahájení 
revizního řízení. 
 
 Revizor doporučuje schválit hospodaření v roce 2022 jako řádné. 
 
 
 
                                                                                                            Josef Koubíček      
                                                                                                             revizor CCKČR                                          


	Zápis - členská schůze 2.9.2023
	Zpráva o činnosti 2022
	Zpráva o hospodaření 2022 - GŘ
	Revizní zpráva 2022

